PREISE, AUSSTATTUNG UND TECHNIK
Stand 09.2021
PREISE AUSSTATTUNG UND TECHNIK
* Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen des Herstellers ab Werk (inkl. 19 % MwSt.).
**   Spezifi kation (B) gibt den CO2- und Kraftstoffverbrauchswert auf Basis der Messung/Korrelationsmethode unter Bezugnahme auf den NEFZ-Zyklus gemäß Verordnung (EU) 2017/1152-1153
an. Der angegebene CO2- und Kraftstoffverbrauchswert bezieht sich auf die Versionen des Fahrzeugs mit den höchsten Werten. Diese Werte können sich je nach gewählter Ausstattung und/
oder Reifengröße ändern.
Die CO2-Emissions- und Kraftstoffverbrauchswerte unterliegen einer ständigen Aktualisierung und werden dem aktuellen Entwicklungsstand angepasst. Die aktuellen Werte erhalten Sie

• Schlüsselcover Google (nicht i. V. m. 1XE) 25Z
• Reifenreparaturkit „Kit Fix&Go“ 8F6
EXTERIEUR  BESTELLCODE
AUDIO & KOMMUNIKATION               BESTELLCODE
Kraftstoffverbrauch (l/100 km)
kombiniert nach NEFZ**:
CO2-Emission (g/km)
kombiniert nach NEFZ**:
500X HEY GOOGLE (334.Z1B.5)
  1.0 Firefl y Turbo Benzin 88 kW (120 PS)
€ 23.990,- 5,9 (6,9 nach WLTP***) 135 (156 nach WLTP***)
500X HEY GOOGLE (334.Z6C.5)
  1.3 Firefl y Turbo Benzin 111 kW (150 PS)
€ 26.990,- 6,1 (6,9 nach WLTP***) 135 (156 nach WLTP***)
500X HEY GOOGLE (334.Z1E.5)
  1.3 MultiJet Diesel 70 kW (95 PS)
€ 25.490,- 4,6 (5,1 nach WLTP***) 121 (135 nach WLTP***)
500X HEY GOOGLE (334.Z1F.5)
  1.6 MultiJet Diesel 96 kW (130 PS)
€ 26.490,- 5,0 (5,3 nach WLTP***) 130 (140 nach WLTP***)
• 17"-Leichtmetallfelgen in Silber 431 400 €
• 18"-Leichtmetallfelgen 55E 800 €